
OBRAZACI 

I I Podaci o naruciocu

Univerzitet Crne Gore Mašinski fakultet - u ime i za racun Masinskog fakulteta 

Broj: {f-Z. / ,f

Datum: 03.02.2020. godine 

Na osnovu clana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17 ),Pravilnika o sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti 
(,,Sluzbeni list CG", br. 49 /17), i i  Pravila o nabavkama male vrijednosti Univerziteta Crne

Gore.br. 02-346/3 od 26.12.2018.godine,Univerzitet Crne Gore - Rektorat., dostavlja 

ZAHT JEV ZA DOST A VLJANJE PONUDA 
ZA NABA VKE MALE VRIJEDNOSTI 

Narucilac: Univerzitet Crne Gore - Masinski Lice/a za davanje informacija: 
fakultet Tel . 067 611 195 

Adresa: Cetinjska br. 2 PoStanski broj: 81000 

SjediSte: Podgorica Pl B (Maticni broj): 02016702 

Telefon: 020 245 003 Faks: 

mr 

E-mail adresa:ranko@ucg.ac.me Internet stranica (web): www.ucg.nc.me 

I II Predmet nabavke:

� robe 
Dusluge 
D radovi 

I III Opis predmeta nabavke:

Nabavka kancelarijskog materijal CPV- 30192000-1 Kancelarijske potrepstine

I IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uracunatim PDV-om 12.000,00 €; 

I V Tehnicke karakteristike iii specifikacije

Ranko Rakocevic 



I TEHNICKE KARAKTERISTIKE ILi SPECIFIKACIJE PREDM ETAJAVNE NABAVKE, ODNOSNO PREDMJER RADOVA

Opis predmeta nabavke, Bitne karakteristike predmeta 
R.B. nabavke u pogledu kvaliteta, Jedinica mjere Kolicina 

odnosno dijela predmeta performansi i/ili dimenzija 
nabavke 

1 Toner za stampac Brother KOMPATBILNI 

J3930DW 
komplet 3 

2 Toner za stampac Epson B Original od proizvodjaca opreme 
komplet I 

-3 ION

3 Toner za stampac Epson B KOMPATIBILNI 

-3 ION
komplet 2 

4 Toner za stampac Epson L- Original od proizvodjaca opreme 
komplet I 

565 

5 Toner za stampac Epson L- KOMPATIBILNI 

565 
komplet 3 

6 Toner za stampac Epson L- Original od proizvodjaca opreme 
komplet I 

655 

7 Toner za stampac Epson L- KOMPATIBILNI 

655 
komplet 3 

8 Toner za stampac HP KOMPATIBILNI 

IO I 0, IO 12, I 020 
kom 10 

9 Toner za stampac HP Original od proizvodjaca opreme 
kom l 

IO I 0, IO 12, I 020 

10 Toner za stampac HP Original od proizvodjaca opreme 
kom I 

1320,1160 

11 Toner za stampac HP KOMPATIBILNI 

1320,1160 
kom 15 

12 toner za stampac HP Laser Original od proizvodjaca opreme 
kom I 

Jet 3052 

13 toner za stampac HP Laser KOMPATIBILNI 

Jet 3052 
kom 10 

14 Toner za stampac HP Laser KOMPATIBILNI 

Jet M402 
kom 8 

15 Toner za stampac HP M402 
Original od proizvodjaca opreme 

kom I 

16 Toner za stampac HP KOMPATIBILNI 

p l  005,p I 006 
kom 10 

17 Toner za stampac HP Original od proizvodjaca opreme 
kom I 

p 1102,m 1132,m 1212 

18 Toner za stampac HP KOMPATIBILNI 

p l  102,m l 132,ml212 
kom 15 

19 Toner za stampac Lexmark Original od proizvodjaca opreme 
kom 

MS 31 Odn 
I 

20 Toner za stampac Lexmark KOMPATIBILNI 

MS310dn 
kom 3 

21 Toner za stampac Lexmark Original od proizvodjaca opreme 
kom 

X 656 de I 

22 Toner za stampac Lexmark KOMPATIBILNI 
X 656 de 

kom 3 



23 Toner za stampac Lexmark KOMPATIBILNI 

MX410 de kom 7 

24 toner za stampac Samsung KOMPATIBILNI 

sex -3205 
kom 5 

25 toner za stampac Samsung KOMPATIBILNI 

sex -4655f 
kom 5 

26 Toner za stampac Xerox Original od proizvodjaca opreme 
kom I Work Centre 3025 

27 Toner za stampac Xerox KOMPATIBILNI 

Work Centre 3025 
kom 2 

28 Casa za olovke 
Casa za olovke - mrezasta 

kom 2 

29 CD-R CD-R 700MB na stapu 
kom 50 

30 CD-R
CD-R 700MB + PVC kutija

kom 50 

31 CD-RW
CD-RW 700MB na stapu , pisi 

kom 50 brisi 

32 Ciode 
Ciode sa plasticnom glavom I /50 

pak 50 

33 Djelovodna knjiga I OOL 
djelovodnik I OOlista tvrdi povez 

kom I 

34 DVD-R DVD-R 4,7GB na stapu kom 20 

35 DVD-R 
DVD-R 4,7GB U PVC kutiji 

kom 20 

36 DVD-RW 
DVD-R W 4, 7G B, na stapu, pisi-

kom 20 
brisi 

37 Eksterni HD 2TB 

prenosiva memorija kapaciteta 
2TB prenos 3.0 kom 2 

38 Fascikla HK bijela 
Fascikla bijela obicna kartonska 

kom 100 

39 Fascikla HK u boji 
Fasci kl a u boj i obicna kartonska 

kom 30 

40 Fascikla sa lastikom 
Fascikla sa lastikom sirine 5,0cm 

kom 30 tvrdi karton 

41 Fascikla sa lastikom 
Fascikla sa lastikom sirine 2,5cm 

kom 20 
tvrdi karton 

fascikla PVC, zadnja tvrda, 

42 Fascikla sa mehanizmom 
prednja prozirna, sa metalnim 

kom 30 mehanizmom 

fascikla za A4 papir u bojama sa 
43 Fascikla u boji sa lastikom lastikom debljina 600g kom 50 

44 Flomasteri 1/10 
tlomasteri skolski pakovanje od I 0 

pak 2 boja 

folija za umetanje dokumenata 

45 Folija za registrator 120mikrona sa perforacijom 1/50 
pak 100 

120mic. pakovanje 



folija za umetanje dokumenata 

46 Folija za registrator 60mic. 
60mikrona sa perforacijom 

pak 100 I/ I OOpakovanje 

47 Fotokopirni papir A4 papir za stampanje A4 ris od 
ris 900 

1/SOOLista 80Grama SOOlista 80g Klasa A 

48 Fotokopirni papir A4 papir za stampanje A4 ris od 
20 

1/SOOLista 80Grama u boji 500 I ista 80g u boj i 
ns 

49 Gumica gumica skolska kom 30 

heft masina koja jednim potezom 
50 Heft masina 35 lista hefta/spaja 35 listova kom 3 

51 Heft municija 23/13 
municija 1/1000 23/13 pak 15 

52 Heft mun icija 24/6 
municija 1/1000 bakarna 24/6 

pak 30 

53 Hemiske olovke 
hemiska olovka plava kom 100 

54 Hemiske olovke 
hemiska olovka crvena kom 50 

55 Hemiske olovke 
hemiska olovka crna kom 50 

56 Hemiske olovke 
hemiska olovka zelena kom 50 

57 Kalkulator 
Kalku lator 12 cifara kom 3 

kalkulator, racunska masina, sa 

58 Kalkulator racunovodstveni 
zahtijevnij im funkcijama i trakom 

kom 1 za rad u racunovodstvu 

59 Karo papir A4 I OOLista 
papir karirani ris od I 00 dvolisnica 

30 
A4 

ns 

60 Karo papir A4 200Lista 
papir karirani ris od 200 dvolisnica 

ris 30 
A4 

61 Korektor u bocici 
korektor I 0ml (korektor u bocici) 

kom 10 
sa cetkicom 

62 Korektor u olovci 
Korektor u olovci 12ml kom 5 

63 Koverat 300x400 
300x400mm kom 100 

64 Koverat ameriken 
bez prozora I I Ox230 kom 300 

65 Koverat mala 
86 bijela samoljepljiva kom 200 

66 Koverat srednja 
CS bijela samoljepljia kom 300 

67 Koverat velika 
C4 bijela samoljepljiva kom 300 

68 Kreda bijela 
Kreda bijela I/ I 00 pak 5 

69 Lepilo u stiku za papir 
lepilo u stiku 40g kom 5 

70 Makaze 21cm 
makaze kancelariske 21 cm 

kom 2 

71 Maramice za monitor 
Maramice za monitor 1/100 

pak 5 



72 Marker permanentni marker 1/1 
kom 30 

73 Marker za CD 
tanki za pisanje po diskovima 1/1 

kom 20 

74 Mine za tehnicku olovku mine za tehnicku olovku 0,5 118 
fiola 0,5HB oznake 10 

75 Noz za pisma Noz za pisma 9cm 
kom 2 

76 Ostraljka metalna ostraljka skolska metal 
kom 2 

registrator za papir A4, metalni 
77 Registrator A4 mehanizam, sa kutijom. 8cm sirok kom 200 

registrator za papir A4, metalni 
78 Registrator A4 mehanizam, sa kutijom, 6cm sirok kom 30 

79 Samoljepljivi papirici Index Samoljepljivi papirici 
kom 10 

12,5x43 12,5x43 

Samoljeplj ivi papirici 
Post-it samoljeplj ivi papirici 

80 75x75mm I 00 listica u bloku kom 30 
75x75 1/100 

81 Selotejp I 5x33 
selotejp prozirni mali I 5mmx33m 

kom 10 

82 Spajalica No2 
spajalica No2 I /100 pakovanje 

pak 50 

83 Spajalica No3 
spajalica No3 1/100 pakovanje 

pak 20 

84 Sredstvo za ciscenje bijele Sredstvo za ciscenje bijele table 
kom 2 

table 250ml 

85 Sredstvo za ciscenje Sredstvo za ciscenje kompjutera 
kom 2 

kompjutera 400ml 

86 Stipaljke za papir Stipaljke za papir 25mm kom 30 

87 Tehnicka olovka tehnicka olovka 0,5 kom 20 

88 USB tleska 32GB 
prenosiva USB memorija 

kom 10 kapaciteta 32GB 

89 USB fleska 64GB 
prenosiva USB memorija 
kapaciteta 64GB 

kom 5 

90 Whiteboard markeri 
marker za bijelu tablu u bojama 

kom 10 

'HOD External 3.5" 4TB Verbatim 
91 Eksterni hard disk 4TB 47685, USB 3.0 Black iii Korn 2 

ekvivalent 

92 Eksterni hard disk I TB 
Adata HD710 M Milita1y iii 
ekvivalent 

Korn 5 

Garancije kval iteta: 

- Za sve original tonere od proizvodjaca opreme pod stavkama od 1-18 i stavkama 24 i 25 potrebno je

da ponudac dostavi potvrdu proizvodaca uredaja iii ovlascenog predstavnistva proizvodaca uredaja, da

je birotehnicki materijal koji nudi predviden za koriscenje u njihovim uredajima.

- Za sve kompatibilne tonere neophodno je dostaviti potvrdu o ispunjenim standardima ISO 900 I ,

ISO 14001, ISO 19752, ISO 19798.



- Za stavku 47. potrebno je dostaviti deklaraciju proizvodaca o kvalitetu papira (Data Sheet)

NAPOMENE: 

• NABAVKA ROBE SUKCESIVNO - POJEDINACNE NABAVKE TOKOM GODINE

• PONUOENA CIJENA PODRAZUMIJEVA URACUNATE TROSKOVE DOSTAVE ROBA NA ADRESU
NARUCIOCA,

• ISPORUKA ROBE NA ZAHTJEV NARUCIOCA MORA BITI IZVRSENA NAJKASNIJE U ROKU OD 2 DANA OD
PRIJEMA ZAHTJEVA.

I VI Nacin placanja 

Nacin placanja je: Virmanski 

VII Rok isporuke robe, izvodenja radova, odnosno pruzanja usluge 

Sukcesivno u skladu sa potrebama Narucioca do iznosa ugovorene vrijednosti 

I VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

[8]najniza ponudena cijena broj bodov�l ooj 

I IX Rok i nacin dostavljanja ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 09 do 12 sati, zakljucno sa danom 07.02.2020. godine 
do 12 sati. 
Ponude se mogu predati: 
IE) neposrednom predajom na arhivi narucioca na adresi Cetinjska br. 2.zgrada Tehnickih fakulteta IV sprat 
Mafo1ski fakultet arhiva 
IE) preporucenom po�iljkom sa povratnicom na adresi Cetinjska br. 2. zgrada Tehnickih fakulteta IV sprat 

Masinski fakultet arhiva 

I X Rok za donosenje obavjestenja o ishodu postupka 

I Obavjestenje o ishodu postupka donijece se u roku od 15 dana od dana dostavljanja ponuda. 

I XI Druge informacije 

Ponudac je duzan dostaviti: 

-Rjesenje iz CRPS da je registrovan za pruzanje predmetnih usluga ( dokaz o registraciji kod organa nadleznog za

registraciju privrednih subjekata sa podacima o ovlascenim licima ponudaca); .

-Sastavni dio predmetne dokumentacije je i izjava ponudaca da pod punom moralnom, materijalnom i krivicnom
odgovornoscu u cjelosti ispunjavaju us love iz clana 65Zakona o javnirn nabavkama CG.

lzjava mora biti potpisan i pecatirana od strane ovlascenog lica ponudaca. 

- Popunjene obrasce koje priprema ponudac.

-Ponudac dostavlja ponudu sa cijenom/ama izrazenom u EUR-ima, u skladu sa clanom 13 Zakona o javnim



nabavkama. 

- U ponudenu cijenu uracunavaju se svi troskovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim PDV

om, u skladu sa zakonom.

-Ponudena cijena/e pise se brojkama.

- Ponuda mora biti sacinjena u skladu sa clanom 76 Zakona o javnim nabavkama.

-Ponudena cijena/e izrazava se za cjelokupni predmet nabavke male vrijednosti.

-Ponude primljene nakon isteka roka nece biti razmatrane.

-Za izbor najpovoljnije ponude dovoljna je jedna pristigla ponuda koja zadovoljava, sve uslove navedene u 

Zahtjevu za dostavljanje ponuda.

-Ponudena cijena/e izrazava se za cjelokupni predmet nabavke male vrijednosti a ukoliko je predmet nabavke male

vrijednosti odreden po partijama za svaku partiju za koju se podnosi ponuda dostavlja se posebno Finansijski dio

ponude.

-Ponuda mora biti dostavljena u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj na prednjoj

strain mora biti tekst ,, ponuda-ne otvaraj", naziv i broj zahtjeva za nabavke male vrijednosti, a na poledini naziv,

broj telefona i adresa ponudaca.

-Ponude dostavljene elektronski - putem maila, dostavljaju se u vidu jednog dokumenta, gdje je svaka stranica

ponude numerisana, potpisana, pecatirana od stane ovlascenog lica. Ponude se dostavljaju u PDF formatu.

-Zahtjev za dostavljanje ponuda za predmetnu nabavku male vrijednosti, Narucilac ce dostaviti ponudacima putem

e-mail-a, pri cemu je Zahtjev objavljen i na internet adresi Narucioca.

Sluzbenik zajavne nabavke 

Mr�




